

Ensimmäisen vuosineljänneksen osavuositarkastus 2012

Ensimmäinen vuosineljännes 2012

- Liikevaihto oli 277 (303) milj. euroa, joka oli 8,6 prosenttia vähemmän kuin vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä.
- Liiketulos (EBIT) oli 21 (36) milj. euroa, joka on 7,6 (11,8) prosenttia liikevaihdosta.
- Vuosineljänneksen nettotulos oli 9 (20) milj. euroa.
- Operatiivisen toiminnan kassavirta oli 17 (-8) milj. euroa.

(Suluissa ilmoitetut luvut tarkoittavat edellisvuoden vastaavaa ajanjaksoa.)

Konsernin tunnusluvut

		2012	2011	2011
		1-3	1-3	koko vuosi
Liikevaihto	milj. euroa	277	303	1 121
Liiketulos ennen poistoja ("EBITDA")	milj. euroa	32	47	134
% liikevaihdosta	%	11,5%	15,5%	12,0%
Liiketulos ("EBIT")	milj. euroa	21	36	90
Käyttökateprosentti (% liikevaihdosta)	%	7,6%	11,8%	8,0%
Nettotulos	milj. euroa	9	20	38
Tulos osaketta kohti	EUR	187	405	755
Operatiivisen toiminnan kassavirta	milj. euroa	17	-8	56
Nettovelkaantumistaso	%	128%	142%	137%
Sijoitetun pääoman tuotto ("ROCE")	%	14%	-	17%
Henkilöstön määrä kauden lopussa (FTE)	Lukumäärä	3 129	3 162	3 239

Konsernijohtajan katsaus

"Ovakon markkinat kehittyivät vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana myönteisesti. Liikevaihto oli hiukan odotettua suurempi ja jäi vain aavistuksen edellisvuoden vastaavaa jaksoa pienemmäksi. Markkinoiden epävarmuus jatkuu, ja tilauskanta on edelleen normaalia pienempi. Konepajateollisuuden segmentti kehittyi tasaisesti, kun taas raskasajoneuvojen kehitys oli ensimmäisellä neljänneksellä heikkoa. Tuotannon sopeuttamistoimenpiteet saatiin päätökseen ensimmäisellä neljänneksellä, ja tuotanto on nyt 15 prosenttia viimevuotista alhaisempi. Tämä tarkoittaa sitä, että viime syksynä päätetyt kapasiteetin vähennykset on nyt toteutettu kokonaisuudessaan. Pienempi tuotanto vaikuttaa kustannussäästöistä huolimatta kielteisesti vuosineljänneksen tulokseen. Käyttökateprosentti oli 7,6, eli 4,2 prosenttiyksikköä pienempi kuin vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä.

GROUP

Toimituspalvelujen parantamistoimenpiteistä on saatu hyviä tuloksia. Toimitusvarmuus oli vuosineljänneksen aikana konsernin tavoitetta vastaava 90 prosenttia. Vuosineljänneksen operatiivinen kassavirta oli huomattavasti viime vuoden vastaavaa jaksoa parempi, 17 milj. euroa, minkä ansiosta konsernin nettovelat pienenevät jatkuvasti ja ovat nyt 239 milj. euroa.

Vuosineljänneksen aikana tehtiin päätös läsnäolon vahvistamisesta Itä-Euroopassa ja Italiassa. Ovakon asemaa näillä markkinoilla vahvistetaan vuonna 2012 täsmärekrytoinneilla ja tukitoimenpiteillä. Myös konsernin nykyisten myyntiyhtiöiden vahvistaminen etenee suunnitelmien mukaisesti.

Ensimmäisen neljänneksen aikana tehtiin päätös seuraavan kolmen vuoden aikana toteutettavasta 13 milj. euron arvoisesta investoinnista Ovakon putkitehtaaseen Hoforsissa. Investoinnin tarkoituksena on parantaa tuottavuutta, vähentää sidottua pääomaa ja vahvistaa tuotevalikoimaa. Vahvistamme kasvuedellytyksiämme mm. öljy- ja kaasualalla, joka arvioidaan pitkällä aikavälillä strategisesti tärkeäksi.

Lyhyen aikavälin näkymät

Kysynnän arvioidaan pysyvän toisen vuosineljänneksen aikana alkuvuoden tasolla. Näin ollen liikevaihto ja tulos luultavasti heikkenevät verrattuna viime vuoden toiseen neljännekseen. Euroopan konepajateollisuudelta saadut signaalit ovat hiukan aiempaa myönteisempiä, mutta samalla yleinen epävarmuus Euroopan markkinoilla jatkuu. Ovako säilyttää tästä johtuen loppuvuoden ajan korkean valmiuden joustaviin toimenpiteisiin, jotta mahdollisiin kysynnän heilahteluihin voidaan reagoida tehokkaasti.”

Tukholma, 10. toukokuuta 2012

Tom Erixon
Konsernijohtaja

Osavuositiedot on luettavissa kokonaisuudessaan osoitteessa:
<http://www.ovako.com/IR>

Lisätietoja:

Viktoria Karsberg, Head of Group Communications, + 46 70 209 93 96

Ovako on johtava eurooppalainen koneenrakennusterästen valmistaja, jonka asiakkaita ovat kuulalaakeri-, ajoneuvo- ja konepajateollisuus. Ovako valmistaa niukkaseosteisia teräksiä ja hiiliteräksiä tankoina, putkina, renkaina ja puolivalmiina komponentteina. Yhtiöllä on tuotantoa 11 paikkakunnalla ja useita myyntiyhtiöitä Euroopassa ja Yhdysvalloissa. Ovakon liikevaihto vuonna 2011 oli 1 121 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 3 239. Vuotuinen terästuotantokapasiteetti on 1,3 miljoonaa tonnia.